TRƯỜNG CAO ĐẲNG GIAO THÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        VẬN TẢI TRUNG ƯƠNG V  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             PHÒNG ĐÀO TẠO

LỊCH THI KẾT THÚC MÔN HỌC/MÔ ĐUN LẦN 1

HỌC KỲ II, NĂM HỌC 2021 - 2022

Buổi
Thời

gian
Ngày

1 CĐ19CÔ6

 Bảo dưỡng và

sửa chữa hệ

thống phanh

điều khiển điện

tử

Từ 9/05 -

10/05/2022
Tối 17h30 11/05/2022

Đà Nẵng, ngày      tháng 4 năm 2022

Nơi nhận:        KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Lãnh đạo Trường (để báo cáo);       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- HS-SV lớp CĐ19CÔ6;

- Đăng Website;

- Các đơn vị có liên quan; (đã ký)
- Lưu: Đào tạo.

Trần Đình Hoàng

TT LỚP  MH/MĐ

THỜI GIAN

ÔN

THỜI GIAN THI

GHI CHÚ

Trang 1